
Množství Cena
Minimální 
objednávka

Kanapka zdobená - různé druhy 1 ks 24,- Kč 20 ks

Kanapka bohatě zdobená - různé druhy 1 ks 32,- Kč 20 ks 
Chlebíčky - různé druhy 1 ks 35,- Kč 20 ks

Mini croissanty máslové plněné 1 ks 45,- Kč 10 ks

Sýrová mísa 1 kg 780,- Kč 1 kg

Sýrovo - uzeninová mísa 1 kg 780,- Kč 1 kg

Uzeninová mísa 1 kg 780,- Kč 1 kg

Zeleninová mísa 1 kg 480,- Kč 1 kg 
Ovocná mísa 1 kg 450,- Kč 2 kg

Anglický roastbeef 1 kg 1100,-Kč 2 kg

Hovězí tatarský biftek, česnek, červená cibule, topinky 1 kg 1080,- Kč 1 kg

Tatarák z Norského lososa s limetkou, toasty 1 kg 1280,- Kč 2 kg

Hovězí Carpaccio, rukola, parmezán, limetka 1 kg 1980,- Kč 1 kg 
Variace čerstvé krájené zeleniny 1 kg 480,- Kč 1,5 kg 
Těstovinový salát se zeleninou a kuřecím masem sypaný 
parmezánem 1 kg 580,- Kč 2 kg

Mini burger hovězí (70 g maso) 1 ks 98,- Kč 10 ks

Mini burger s trhanou vepřovou krkovicí (70 g maso) 1 ks 98,- Kč 10 ks

Mini burger s kuřecími stripsy (50 g maso) 1 ks 98,- Kč 10 ks

Mini burger losoový 1 ks 108,- Kč 20 ks

Quesadilla s kuřecím masem 1 ks 55,- Kč 12 ks

Quesadilla s trhanou vepřovou krkovicí 1 ks 55,- Kč 12 ks

Mini Sandwiche - kuřecí 1 ks 75,- Kč 10 ks

Mini Sandwich - hovězí roastbeef 1 ks 88,- Kč 10 ks

Mini Pizza - různé druhy 1 ks 98,- Kč 10 ks

NABÍDKA CATERINGU 2024 - ceník platný od 1.3.2024

Studená kuchyně

Studené mísy

Naše speciality

Smažené



Kuřecí miniřízečky (50 g) 20 ks/1 kg 780,- Kč 1 kg

Vepřové mini řízečky (50 g) 20 ks/1 kg 780,- Kč 1 kg

Vepřová játra (50 g) 20 ks/1 kg 750,- Kč 1 kg

Kuřecí stripsy (obalované v kukuřičných lupíncích) 1 kg 850,- Kč 1 kg

Česnekové řížečky z vepřové panenky (obalované 
v kukuřičných lupíncích) 1 kg 890,- Kč 1 kg

Sýrové nugetky (sýr Gouda) 1 kg 890,- Kč 0,5 kg 

Kuřecí paličky 1 ks 46,- Kč 20 ks

Kuřecí křidélka 1 ks 46,- Kč 20 ks 
Konfitovaný vepřový bůček 1 kg 580,- Kč 2 kg

Vepřová žebírka z pečeně - pásky 1 kg 690,- Kč 2 kg 
Kuřecí ministeak v přírodní šťávě 1 kg 780,- Kč 1 kg

Vepřový ministeak - krkovice v přírodní šťávě 1 kg 780,- Kč 1 kg

Vepřový ministeak - kotleta v přírodní šťávě 1 kg 780,- Kč 1 kg

Špalíčky z vepřové panenky 1 kg 890,- Kč 1 kg 
Vepřové koleno zadní s kostí 1 kg 400,- Kč 3 kg

Masový špíz s čerstvou cibulí, paprikami a slaninou 1 kg 750,- Kč 3 kg

Grilovaný hermelín 100 g 1 ks 68,- Kč 10 ks

Hovězí guláš, červená cibule 150 g/1 porce 150,- Kč 10 porcí

Svatební Hovězí vývar s játrovými knedličky 300 ml/1 porce 68,- Kč 20 porcí

Svatební Hovězí svíčková, knedlík špekový, houskový 
nebo karlovarský, brusinková redukce 150 g/1 porce 218,- Kč 10 porcí 
Domácí sekaná pečeně s vejcem a klobáskou 1 kg 550,- Kč 3 kg 
Kuřecí roláda s vejcem a klobásou 1 kg 600,- Kč 3 kg

Kuřecí roláda plněná sušenými rajčaty a mozzarellou 1 kg 700,- Kč 3 kg 
Minikarbanátky s cheddarem 1 kg 650,- Kč 3 kg

Minikarbanátky s česnekem a cibulkou 1 kg 600,- Kč 3 kg

Šopský 1 kg 390,- Kč 1 kg 
Řecký 1 kg 390,- Kč 1 kg 
Coleslaw 1 kg 270,- Kč 1 kg 
Caprese 1 kg 450,- Kč 1 kg 
Tzatziki 1 kg 350,- Kč 1 kg 
Waldorf 1 kg 420,- Kč 1 kg 

Grilované a marinované 

Hotová jídla

Saláty

Přílohy



Hranolky - rustikální se slupkou 1 kg 270 ,- Kč 1 kg

Hranolky - tenké 1 kg 270 ,- Kč 1 kg

Batátové hranoky 1 kg 350,- Kč 1 kg

Bramborové lupínky 1 kg 270,- Kč 1 kg 
Cibulové kroužky 1 kg 330,- Kč 1 kg 
Bramboráčky 1 ks 18,- Kč 10 ks

Pečené bylinkové grenaille se slupkou 1 kg 270,- Kč 2 kg 
Mačkané brambory s máslem a petrželkou 1 kg 250,- Kč 2 kg 
Opečené kořeněné brambory 1 kg 270,- Kč 2 kg 
Bramborový salát 1 kg 240,- Kč 5 kg 
Grilovaná máslová kukuřice sekaná 1 kg 330,- Kč 1 kg 
Rýže 1 kg 200,- Kč 2 kg 
Topinka 1 ks 14,- Kč 10 ks

Sterilovaná zelenina MIX 1 kg 280,- Kč 0,5 kg

Variace pečiva - chléb a večky 1 kg 250 ,- Kč 2 kg

Variace pečiva - velký mix (chléb, večky, cereální, 
celozrnné) 1 kg 350,- Kč 2 kg 

Panna cotta (malina, borůvka) 1 ks 55,- Kč 10 ks

Jablečný závin 1 ks 35,- Kč 40 ks 
Tvarohové koláčky 1 ks 18,- Kč 50 ks

Koláčky mini mix 1 kg 700,- Kč 1 kg

Donut - různé příchute 1 ks 18,- Kč 60 ks

Kobliha - různé náplně 1 ks 21,- Kč 60 ks

Koblížek s nugátem mini 1 ks 19,- Kč 60 ks

Croissant máslový s čokoládovou náplní 1 ks 19,- Kč 48 ks

Kapsa s tvarohem a meruňkou 1 ks 21,- Kč 35 ks

Dezerty a moučníky

Nápoje

Zajišťujeme dezerty a dorty a svatební dladké koutky z nabídky Cafe Real, Jedovnice

(makronky, dezerty, mini dezerty, cupcake, panna cotta, pavlova)

Zapůjčení inventáře

Nevyhovuje vám naše nabídka? Chcete něco změnit, přidat nebo ubrat?

Zajišťujeme širokou škálu alkoholických i nealkoholických nápojů dle poptávky.

Při objednání caterignu na Vámi určené místo Vám nabízíme možnost zapůjčení inventáře.

Ceny půjčovného individuální.



Máte více než 40 hostů?
Kontaktujte nás na 773 773 293 a my vše upravíme dle vašich individuálních potřeb.

Tel: +420 773 773 293
olsovecrestaurace@gmail.com

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Při větších objednávkách tvoříme ceny individuálně.

Váhy masa jsou uváděny v syrovém stavu.


